
Tout le Beaufortain 

à portée de bus !

Pour une balade en famille, une randonnée 

ou encore une sortie en VTT ! 

Tous les jours
du 29 juin au  

1er septembre 

2019

RETROUVEZ TOUTES LES INFORMATIONS SUR :

www.tra-mobilite.com

Arlysère Agglomération site du Beaufortain
Place Roger Frison Roche - 73270 BEAUFORT

Tél. : +33 (0)4 79 38 31 69
www.lebeaufortain.com

www.arlysere.fr

Office de Tourisme d’Arêches-Beaufort
Route du Grand-Mont - 73270 BEAUFORT

Tél. : +33 (0)4 79 38 15 33 ou +33 (0)4 79 38 37 57
info@areches-beaufort.com
www.areches-beaufort.com

Office de Tourisme de Hauteluce
Chef-Lieu - 73620 HAUTELUCE

Tél. : +33 (0)4 79 38 21 64
ot.hauteluce@orange.fr

www.hauteluce.com

Maison du Tourisme du Pays d’Albertville
15 avenue de Winnenden - 73200 ALBERTVILLE

Tél. : +33 (0)4 79 32 04 22
tourisme@pays-albertville.com

www.albertville.com

Office de Tourisme des Saisies
316 avenue des Jeux Olympiques - 73620 HAUTELUCE

Tél. : +33 (0)4 79 38 90 30
info@lessaisies.com
www.lessaisies.com

Ar
ly

sè
re

 /
 T

hu
ri

a 
Cr

éd
its

 : R
. B

or
d,

 A
ge

nc
e 

ph
ot

o 
Ur

op
e 

- D
13

87
1

Dans le cadre du projet simple MobiLab. issu du PITER 
GRAIES LAB et soutenu par l’Union Européenne au titre 
du PC Interreg V France – Italie et du Fond Européen de 
Développement Régional – FEDER



Simplifiez-vous la montagne,
prenez les navettes « Lignes Nature ».

Tout l’été, l’agglomération Arlysère met en place un service de 
navettes à prix attractifs au départ d’Albertville, de Beaufort et 
d’Hauteluce qui desservent non seulement tous les villages et 
stations du Beaufortain, mais aussi un grand nombre de départs 
de sentiers, circuits et sites touristiques du Beaufortain.

Toutes les navettes sont équipées pour transporter les VTT. Pas 
besoin de faire le plein ni de se soucier du stationnement. Alors 
économisez votre voiture et prenez le bus : la nature vous le 
rendra !

BIENVENUE !
Vous projetez une balade en famille, 

une randonnée ou une sortie VTT 

dans le Massif du Beaufortain ?

INFOS TARIFAIRES
Ligne Albertville > Beaufort Trajet simple Aller/retour
Adulte 5,00 € 8,00 €
Enfant -12 ans 4,00 € 6,00 €
Tous autres trajets Gratuit
Billet BUS + TELESIÈGE BISANNE 8,00 €

... l’application en téléchargement gratuit 
de géoguidage vous accompagne dans vos 
randonnées, trails, sorties VTT et cyclo.



Albertville - Gare routière 08:30 10:22 13:00 17:30
Albertville - Hôtel de Ville 08:35 10:27 13:05 17:35
Venthon 08:41 10:33 13:11 17:41
Queige 08:49 10:41 13:19 17:49
Villard-sur-Doron 08:58 10:50 13:28 17:58
Manant 08:59 10:51 13:29 17:59
Arrivée à Beaufort 09:01 10:53 13:31 18:01
Arêches - - 13:40 18:10

Départ de Beaufort 09:15 11:20 13:35 15:05 18:25
Hauteluce (La Combe) 09:40 10:40 11:45 12:30 14:00 15:30 16:35 18:50
Hauteluce (Village) 09:41 10:41 11:46 12:31 14:01 15:31 16:36 18:51
Les Pémonts 09:45 10:45 11:50 12:35 14:05 15:35 16:40 18:55
Les Carrets 09:50 10:50 11:55 12:40 14:10 15:40 16:45 19:00
Les Saisies (OT) 09:55 10:55 12:00 12:45 14:15 15:45 16:50 19:05
Les Saisies (Signal) 10:00 11:00 12:05 12:50 14:20 15:05 15:50 16:55 19:10
Les Saisies (OT) 10:02 11:02 12:07

PA
U

SE
14:22 15:07 15:52 16:57 19:12

Les Carrets 10:04 11:04 12:09 14:24 15:09 15:54 16:59 19:14
Belambra 10:07 11:07 12:12 14:27 15:12 15:57 17:02 19:17
Hameau du Beaufortain 10:09 11:09 12:14 14:29 15:14 15:59 17:04 19:19
Plan du Pré 10:11 11:11 12:16 14:31 15:16 16:01 17:06 19:21
Bisanne 1500 (Les Rosières) 10:17 11:17 12:22 14:37 15:22 16:07 17:12 19:23
Bisanne 1500 (Le Planay) 09:30 10:20 11:20 12:25 14:10 14:40 15:25 16:10 17:15 19:25
Bisanne 1500 (Les Rosières) 09:32 10:22 11:22 12:27 14:12 14:42 15:27 16:12 17:17
Plan du Pré 09:37 10:27 11:27 12:32 14:17 14:47 15:32 16:17 17:22
Hameau du Beaufortain 09:38 10:28 11:28 12:33 14:18 14:48 15:33 16:18 17:23
Belambra 09:40 10:30 11:30 12:35 14:20 14:50 15:35 16:20 17:25
Les Carrets 09:43 10:33 11:33 12:38 14:23 14:53 15:38 16:23 17:28
Les Saisies (OT) 09:45 10:35 11:35 12:40 14:25 14:55 15:40 16:25 17:30
Les Saisies (Signal) 09:50 10:40 11:40 12:45 14:30 15:00 15:45 16:30 17:35
Arpelières 10:00 11:50 14:40 15:55 17:45
Croix des Ayes (Mont Lachat) 10:05 11:55 14:45 16:00 17:50

 Les Saisies (Croix des Ayes)
 Hauteluce  Beaufort Albertville 

Fonctionnement 7/7 y compris jours fériés sauf mentions contraires. Navettes aménagées pour le transport de VTT.

Albertv
ille

 

	
Ga

re 
rou

tiè
re

Albertv
ille

 

	
Hôtel d

e Ville

Villa
rd-su

r-D
oron

Man
an

t

Arêch
es

Venthon Queige

Pl
an

Beaufort

Bi
sa

nn
e 

 
Le

s R
os

iè
re

s

Bi
sa

nn
e 

 
Le

 P
la

na
y

Le
s P

émonts Le
s C

arr
ets

Arpelliè
res Croix d
es A

ye
s

Ha
m

ea
u 

du
 

Be
au

fo
rt

ai
n

Be
la

m
br

a

Pl
an

 d
u 

Pr
é

Hau
teluce

 

	
La

 Combe
Hauteluce

 

	
Villa

ge

Le
s S

ais
ies 

	
(Si

gn
al)

Le
s S

aisie
s (

OT)

A partir du 6 juillet



 Albertville 

Attention du 29/06 au 05/07

 Beaufort  Hauteluce  Les Saisies (Croix des Ayes)

Croix des Ayes (Mont Lachat) 10:05 11:55 14:45 16:00 17:50
Arpelières 10:10 12:00 14:50 16:05 17:55
Les Saisies (Signal) 10:20 12:10 15:00 16:15 18:05
Les Saisies (OT) 10:22 10:42 12:12 12:47 15:02 16:17 16:32 18:07
Les Carrets 10:24 10:44 12:14 12:49 15:04 16:19 16:34 18:09
Les Pémonts 10:29 10:49 12:19 12:54 15:09 16:24 16:39 18:14
Hauteluce (Village) 10:33 10:53 12:23 12:58 15:13 16:28 16:43 18:18

Hauteluce (La Combe) 10:35 10:55 12:25 13:00 15:15 16:30 16:45 18:20

Arrivée à Beaufort 11:15 13:20 15:35 17:05

Arêches 10:45 15:45 16:35
Départ Beaufort 10:54 15:54 16:44 18:46
Manant 10:56 15:56 16:46 18:48
Villard-sur-Doron 10:57 15:57 16:47 18:49
Queige 11:06 16:06 16:56 18:58
Venthon 11:14 16:14 17:04 19:06
Albertville - Hôtel de Ville 11:20 16:20 17:10 19:12
Albertville - Gare routière 11:25 16:25 17:15 19:17

A partir du 6 juillet

du lundi au vendredi

	 samedi et dimanche uniquement

• �Dernière montée d’Albertville décalée à 18 : 30 (au lieu de 17 : 30) sauf le 30 juin.

• Correspondance Beaufort-Les Saisies à 19 : 00 (au lieu de 18 : 25) sauf le 30 juin.

• Sam. 29 juin : descente Arêches-Beaufort-Albertville à 17 : 20, retour à 18 : 30.

• Dim. 30 juin : descente Arêches-Beaufort-Albertville à 16 : 35, retour à 17 : 30.



Départ de Saint-Guérin 10:05 14:35 17:50
Arêches 10:25 14:55 -
Le Planay 10:35 (1) 15:05 (1) -
Arêches 10:45 (1) 15:15 (1) 18:10
Arrivée à Beaufort 11:00 15:30 18:20

(1) Uniquement les mardis à partir du 9 juillet et les mercredis du 31 juillet au 14 août.

Les samedis et dimanches uniquement.

Attention, trajet valable du lundi au vendredi.

Arêches 10:45 15:45 16:35 -
Départ de Beaufort 10:54 15:54 16:44 18:46
Manant 10:56 15:56 16:46 18:48
Villard-sur-Doron 10:57 15:57 16:47 18:49
Queige 11:06 16:06 16:56 18:58
Venthon 11:14 16:14 17:04 19:06
Albertville - Hôtel de ville 11:20 16:20 17:10 19:12
Albertville - Gare routière 11:25 16:25 17:15 19:17

Albertville - Gare routière 08:30 10:22 13:00 17:30
Albertville - Hôtel de Ville 08:35 10:27 13:05 17:35
Venthon 08:41 10:33 13:11 17:41
Queige 08:49 10:41 13:19 17:49
Villard-sur-Doron 08:58 10:50 13:28 17:58
Manant 08:59 10:51 13:29 17:59
Arrivée à Beaufort 09:01 10:53 13:31 18:01
Arêches 13:40 18:10

Départ de Beaufort 09:05 13:35 17:10
Arêches 09:20 13:50 17:25
Le Planay 09:30 (1) 14:00 (1)

Arêches 09:40 (1) 14:10 (1)

Arrivée à Saint-Guérin 10:00 14:30 17:45

Plan

Fonctionnement 7j/7 y compris jours fériés sauf mentions contraires.  
Navettes aménagées pour le transport de VTT. 

Arêches
Le Planay

 Saint-Guérin

(1) Uniquement les mardis à partir du 9 juillet et les mercredis du 31 juillet au 14 août.

Albertv
ille

 

	
Gare ro

utière

Albertv
ille

 

	
Hôtel d

e Ville

Villa
rd-su

r-D
oron

Man
an

t

Beaufort

Sa
int-G

uérin

Arêch
es

Venthon

Queige

Le Planay

Passages de l’Etape du Tour (21 juillet) et du Tour de France (27 juillet) : 
horaires pertubés, renseignez-vous dans les offices de tourisme. 
(voir en dernière page)

 Beaufort  Albertville  Albertville  Beaufort 
 Arêches

 Le Planay
 Saint-Guérin



Arêches

Le Val Joly

Les Saisies
(Signal)

Bisanne
Les Rosières

Le Planay

Saint-Guérin

Beaufort

Plan de 
la Lai

Col de 
Méraillet

Hauteluce

Queige Villard-
sur-Doron

Les Pontières
Venthon

Belleville

Albertville

D925

D218D

D2
18

A

D218B

D218B

D123

D925

D990

La
c  

de
  R

ose
lend

Lac 
de la

  Girotte

Lac de
la Gittaz

Lac de
St-Guérin

le Doron

le Doron

Lac des
Fées

Aiguille du
Grand Fond

2920 m

le Grand Mont
2688 m

Aiguilles Croches
2487 m

Aiguille de
la Pennaz

2688 m

Mont Mirantin
2460 m

Col de Véry
1962 m

Col du Pré
1703 m

Col du Joly
1989 m

Cormet de
Roselend

1968 m

TS

TS

Hôtel
de Ville

Gare
rou�ère

Les Saisies
(OT)

Manant

Belambra

Les CarretsHameau du Beaufortain

Les 
Pémonts

Hauteluce la Combe

 Bisanne
Le Planay

Arpellières

Croix
des Ayes

PLAN DE CIRCULATION

LES NAVETTES

Les navettes sont accessibles aux piétons et aux vététistes 
dans la limite des places disponibles. Le transport des VTT 
est assuré sous la seule responsabilité des utilisateurs.

Les groupes constitués seront pris dans la limite des places 
disponibles.

Les horaires de la navette peuvent être approximatifs selon 
la circulation. Attention à l’heure, organisez vos activités en 
fonction des retours de navette !


